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Your Request: 
 

1) The number of referrals sent from General Practitioners in Warrington 
the last 12 months, to secondary care gynaecology.  
 
a) Of these, the number: 
b) sent for menopause care 
c) sent for women’s health physio 
d) that needed an intervention such as hysteroscopy, coil fitting, 
examination under anaesthetic, surgery 
 
2) The number of A&G requests sent from General Practitioners in 
Warrington the last 12 months, to secondary care gynaecology 
 
a) Of these, the number that were sent for menopause advice  
 
3) The number of requests that were for 
a) Testosterone 
b) HRT- no comorbidities 
c) HRT- patient has comorbidities 
d) POI/POF 
e) Cancer patients 
f) GSM/VVA 
 
4) The length of waiting for patients for secondary care gynaecology clinic 
appointments in days 
 
5) The length of waiting for patients for secondary care menopause clinic 
appointments in days 
 
6) The number of patients seen out of the Warrington area for menopause 
care 
 

Our Response: 
 

1 – 6) Please be advised that NHS Cheshire & Merseyside ICB does not hold 
any of the information you have requested in relation to secondary care 
gynaecology referrals, advice and guidance requests for the former NHS 
Warrington CCG area. 
 
You may wish to redirect your request for this information to Warrington & 
Halton Teaching Hospitals NHS Foundation Trust, as the local commissioned 
provider of secondary care gynaecology services in the former NHS Warrington 
CCG area. Warrington & Halton Teaching Hospitals NHS Foundation Trust can 
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be contacted for Freedom of Information requests via the following email 
address: WHH.FOI@nhs.net.  
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